. WYPOSGZENIE SKLEPOW
URZADIENIA CHLODNICZE

Utworzono : 29 marca 2024

Urzadzenia chtodnicze i mroznicze > Witryny chtodnicze > Lada chtodnicza Wega WCH-6/1/B

Lada chiodnicza Wega WCH-6/1/B

Model : -
Lada chtodnicza Wega WCH-6/1/B

Producent : -

Wyposazenie standardowe

chtodzenie grawitacyjne&nbsp;

komora przechowalnicza z blachy nierdzewnej

termostat z automatycznym odszranianiem i cyfrowym wyswietlaczem
agregat &quot;DANFOSS&quot; lub &quot;ASPERA&quot;

boki ABS i korpus izolowany piankg poliuretanowg

gorna potka wydawcza-aluminiowa

szyba frontowa uchylna

oswietlenie ekspozycyjne - Swietléwka biata

przystonki nocne

I o

Wyposazenie dodatkowe

blat roboczy z granitu lub blachy nierdzewnej
przegroda&nbsp;stata i potka w czesci ekspozycyjnej
elementy zlgczne do montazu w ciggi

podswietlenie panela ozdobnego - mozliwos¢ wyboru koloru
dolna pdtka dla klienta (reling)

chtodzenie - obieg wymuszony

I o O

Dane techniczne

Dtugosé
mm
1000
1200
1570
1800
2000
2500
3000

Szerokos¢
mm
1100

Wysokos¢
mm
1230 &ndash; 1250

Zakres temperatur
&deg;C
od +1 do+7&deg;C przy temperaturze otoczenia 25&deg;C i
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wilgotnosci wzglednej 60%

Czynnik chtodniczy

R507

Pojemnos¢ uzytkowa/powierzchnia ekspozycyjna potek

[1/[m2]
320/0,63
380/0,75
420/094
540/1,3
600/1,5
750/1,9
900/2,3

Napiecie znamionowe/Moc znamionowa
VW]

230/350

230/370

230/430

230/500

230/600

230/600

230/650

Zuzycie energii elektrycznej
kWh/24h

4,5

53

6,2

7,2

8,6

8,6

9,4

Zapotrzebowanie mocy chtodniczej na jednostke dtugosci

urzadzenia
Wim
400

+ Dodatkowa dtugos¢ 750mm.

Cena: 6.580,50 zt Brutto ( 5.350,00 zt Netto)
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Dostepne opcje Lada chtodnicza Wega WCH-6/1/B :

Diugosé
750, 1000 (78,72 zt), 1200 (+ 515,37 zt), 1570 (+ 1.452,63 zt), 1800 (+ 2.766,27 z), 2000 (+
3.078,69 z), 2500 (+ 5.323,44 zt), 3000 (+ 7.424,28 z}).

Dostepnosc: Produkt dostepny w naszym sklepie od 16 wrzesnia 2010
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